22.12.2020г. №90
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОЛОНКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В МУНИЦИПАЛЬНОЕ ЗАДАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОМУ БЮДЖЕТНОМУ УЧРЕЖДЕНИЮ КУЛЬТУРЫ «СОЦИАЛЬНО-КУЛЬТУРНЫЙ ЦЕНТР» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЛОНКИ» НА 2020 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2021 И 2022 ГОДЫ

В соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным Законом от 08.05.2010 года №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», на основании Положения о формировании муниципального задания на оказание муниципальных  услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений и финансовом обеспечении выполнения  муниципального задания, утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Олонки»  №117 от 30.12.2019 года:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]1. Внести изменение в муниципальное задание муниципальному бюджетному учреждению культуры «Социально-культурный центр» муниципального образования «Олонки» на 2020 год и плановый период, утвержденное постановлением администрации муниципального образования «Олонки» №119 от 30.12.2019 года, в части финансового обеспечения выполнения муниципального задания:
1.1 составить дополнительное соглашение к соглашению №2 от 30.12.2019 г. «О порядке и условиях представления субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания муниципальному бюджетному учреждению культуры «Социально-культурный центр» муниципального образования «Олонки» в 2020 году».
2. Данное постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Заместителю главы администрации муниципального образования «Олонки» Федуриной Н.А. обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования «Олонки» в сети «Интернет».
4. Контроль выполнения муниципального задания возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Олонки» Федурину Н.А.

Глава администрации
МО «Олонки»								С.Н.Нефедьев
Приложение
к постановлению администрации МО «Олонки»
 от 22.12.2020 г. №90

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
К СОГЛАШЕНИЮ № 2 ОТ 30.12.2019 ГОДА «О ПОРЯДКЕ И УСЛОВИЯХ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ СУБСИДИИ НА ФИНАНСОВОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ ВЫПОЛНЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОМУ БЮДЖЕТНОМУ УЧРЕЖДЕНИЮ КУЛЬТУРЫ «СОЦИАЛЬНО-КУЛЬТУРНЫЙ ЦЕНТР» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЛОНКИ» В 2020 ГОДУ»

С Олонки			                                                              22 декабря  2020 год

[bookmark: Par110]Учредитель Администрация муниципального образования «Олонки (далее Учредитель), в лице Главы администрации Нефедьева Сергея Николаевича, действующего на основании Устава  с одной  стороны,  и бюджетное учреждение Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Социально-культурный центр» муниципального образования «Олонки» (далее - Учреждение) в лице директора  Новожиловой Натальи Владимировны, действующего на основании Устава с другой стороны, вместе  именуемые  Сторонами, руководствуясь  п.3,п.4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса РФ, пп.1 п.7 статьи 9.2 Федерального закона «О некоммерческих организациях», в соответствии с Положением формирования муниципального задания на  оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений муниципального образования «Олонки» и финансовое обеспечение выполнения муниципального задания, утвержденного постановлением муниципального образования «Олонки» №117 от 30.12.2019 года  заключили  настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:
1. Изложить   пункт 2.1.1. Соглашения о порядке и условиях предоставления субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания муниципальным бюджетным учреждением культуры «Социально-культурный центр» муниципального образования «Олонки» в 2020 году,  в новой редакции:
« Предоставлять  в 2020 году и плановом периоде Учреждению субсидию в сумме 2020 год – 10553288,51 (десять миллионов пятьсот пятьдесят три тысячи двести восемьдесят восемь ) рублей 51 копейка.
2. Внести изменения в График перечислений субсидий в приложение к Соглашению №2 от 30.12.2020 г. О порядке и условиях субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания МБУК «СКЦ» МО «Олонки» в 2020 году»
3. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента подписания.
4.Условия Соглашения о предоставлении субсидии , из бюджета муниципального образования «Олонки» муниципальному бюджетному учреждению культуры на выполнение муниципального задания, не затронутые настоящим Соглашением, остаются неизменными.
[bookmark: Par213]5. Настоящее  Соглашение  составлено  в  двух  экземплярах,  имеющих одинаковую  юридическую силу, на 1 (одном) листе, по одному экземпляру для каждой стороны Соглашения.
6. Подписи и реквизиты сторон:
	 Учредитель: Администрация МО «Олонки»
	Учреждение: Муниципальное  бюджетное учреждение культуры «Социально-культурный центр» муниципального образования «Олонки»

	Юридический адрес: 669341; Иркутская область, Боханский район, село Олонки , ул. Калинина, д. 5
	Юридический адрес: 669341; Иркутская область, Боханский район, село Олонки , ул. Р. Хомколова, д. 6

	ИНН 8503005828; КПП 850301001
	ИНН 3849012467; КПП 384901001;

	УФК по Иркутской области (Администрация МО «Олонки» л/сч 03343015580)
Р/счет – 40204810600000000454
ОТДЕЛЕНИЕ ИРКУТСК г. ИРКУТСК
ОКТМО – 25609429;
БИК 04252001
	УФК по Иркутской области
(МБУК «СКЦ» МО «Олонки» л/сч 20346Ш59290)
Р/счет – 40701810500001000454
ОТДЕЛЕНИЕ ИРКУТСК
г. ИРКУТСК
ОКТМО – 25609429;
БИК 04252001

	Руководитель                        С.Н.Нефедьев
	Руководитель                                Н.В.Новожилова

	М.П.                                             (Ф.И.О.)
	М.П.                                                           (Ф.И.О.)

                                                                              Приложение
к Соглашению №2 от «30» декабря 2019г.

                                                        СОГЛАСОВАНО
                             Начальник Финансового отдела МО «Олонки»
       _______________ И.В. Соколова
                                                         «____»_________ 2020 г.

График перечисления субсидии на финансовое обеспечение муниципального задания муниципальному бюджетному учреждению культуры «Социально-культурный центр» муниципального образования «Олонки»  в 2020 году
№3 от «22» декабря 2020 года.

	N
п/п
	Сроки
 предоставления
	Сумма,
 Тысяч рублей

	2020 год

	1
	2
	3

	1
	1 квартал
	2 038 759,74

	2
	2 квартал
	3 195 501,80

	3
	3 квартал
	1 940 485,50

	4
	4 квартал
	3 378 541,47

	итого
	10 553 288,51

22

.12.2020г. №90

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОЛОНКИ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В МУНИЦИПАЛЬНОЕ ЗАДАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОМУ БЮДЖЕТНОМУ УЧРЕЖДЕНИЮ

КУЛЬТУРЫ «СОЦИАЛЬНО

-

КУЛЬТУРНЫЙ ЦЕНТР»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЛОНКИ» НА 2020

ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД

20

21

И 202

2

ГОДЫ

В соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2010 г

ода №210

-

ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Федеральным Законом от 08.05.2010 года №83

-

ФЗ «О внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с

совершенствованием правового положения го

сударственных (муниципальных)

учреждений», на основании Положения о формировании муниципального задания

на оказание муниципальных  услуг (выполнение работ) в отношении

муниципальных учреждений и финансовом обеспечении выполнения

муниципального задания, ут

вержденного постановлением администрации

муниципального образования «Олонки»  №117 от 30.12.2019 года

:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Внести изменение в муниципальное задание муниципальному

бюджетному учреждению культуры «Социально

-

культурный центр»

муниципального образ

ования «Олонки» на 2020 год и плановый период,

утвержденное постановлением администрации муниципального образования

«Олонки» №

119 от 30.12.2019 года, в части финансового обеспечения

выполнения муниципального задания:

1.1 составить дополнительное

соглашение к соглашению №2 от 30.12.2019

г. «О порядке и условиях представления субсидии на финансовое обеспечение

выполнения муниципального задания муниципальному бюджетному учреждению

культуры «Социально

-

культурный центр» муниципального образования «Олон

ки»

в 2020 году»

.

2

.

Данное постановление вступает в силу с

момента подписания

.

3

.

Заместителю главы администрации муниципального образования

«Олонки» Федуриной Н.А. обеспечить размещение настоящего постановления на

официальном сайте муниципального образова

ния «Олонки» в сети «Интернет».

4

.

Контроль выполнения муниципального задания возложить на

заместителя главы администрации муниципального образования «Олонки»

Федурину Н.А.

Глава администрации

МО «Олонки»

С.Н.Нефедьев